
日行連発第1716号 

令和6年3月29日 

各単位会長 様 

日本行政書士会連合会 

会長 常 住  豊 

中央研修所 

所長 西 村  誠 

 

 

中央研修所研修サイトのシステムメンテナンスについて 

 

 

平素は、本会研修事業の推進について、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

また、日頃より日行連中央研修所研修サイト（ビデオ・オン・デマンドシステム）をご

利用いただき、重ねて御礼申し上げます。 

この度、中央研修所研修サイトのより一層の利便性向上を図る目的でシステムの機

能改修を行うこととし、下記のとおりシステムメンテナンスを実施いたします。 

つきましては、作業開始から作業完了までの間、会員による視聴だけでなく管理サイ

トにおける作業等当システムの全ての機能が利用いただけなくなります。 

ご不便おかけし大変恐縮ですが、予めご承知おきのほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【システム停止期間】 

令和6年4月3日（水）00:00～23:59 

 

※会員向けの告知は、中央研修所研修サイト（https://gyosei.informationstar.jp/） 

に掲載して行います。 

 

以 上 

https://gyosei.informationstar.jp/

